
محمد آبشک، سینا 
مریدی و ایوب والی 
بازیکنان مغضوب 
شده منصوریان 
هستند که در دیدار 
فولاد و ملوان حضور 
نخواهند داشت. حالا 
در چنین شرایطی 
که بازیکنان، تیم 
را محتاج آرامش 
می‌دانند و بابت آن 
مطلبی را منتشر 
می‌کنند، کنار 
گذاشتن این بازیکنان 
به چه دلایل بوده و تا 
چه میزان می‌تواند به 
این آرامش کمک کند

خیبر، تیم خانوادگی
خیبر خرم‌آباد فصل جدید 
رقابت‌های لیگ یک را با 
هدف صعود به لیگ برتر با 
مجموعه‌ای از عواملی که چنین 
تجربه‌ای را دارند، آغاز می‌کند. 
این تیم در فصل جدید روی 
نیمکت رضا مهاجری را به 
عنوان سرمربی دارد، ضمن 
اینکه فراز کمالوند سرمربی 
سابق تیم‌های لیگ برتری 
کتور، گسترش فولاد و  ترا
پارس جنوبی نیز مدیرعامل 
این باشگاه است. در کاد‌رفنی 
خته  شنا ی  چهره‌ها خیبر 
شده دیگری از جمله ابراهیم 
میرزاپور دروازه‌بان سابق تیم 
ملی و فولاد خوزستان که به 
عنوان مربی دروازه‌بان‌های 
خیبر فعالیت خواهد کرد، 
حضور دارند. البته یک اسم 
جالب دیگر هم در کادر فنی 
خیبر دیده می‌شود که ابتدا 
ممکن است بیننده را به اشتباه 
بیندازد. اسماعیل میرزاپور 
نیز در کنار ابراهیم میرزاپور 
به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها 
اسمش در کادرفنی دیده 
در  برا عیل  سما ا  . د می‌شو
پور  هیم میرزا برا کوچکتر ا
است و باید دید همکاری این 
دو برادر چقدر می‌تواند خط 
دروازه قدرتمندی را برای خیبر 
بسازد. عماد مهاجری فرزند 
رضا مهاجری که به عنوان 
تیم‌های  با  ز  بی بدنسا مر
تحت هدایت پدرش همکاری 
می‌کند نیز در کادر فنی خیبر 

حضور دارد.

طیبی: مقصر جلوه 
دادن پورحمیدی 

اصلاً درست نیست

تیم  فع  محمد طیبی مدا
فوتبال استقلال خوزستان 
درباره عملکرد این تیم در 
شروع لیگ و دو بازی ابتدایی 
می‌گوید: »تیم ما تازه به 
و  ست  ا مده  آ برتر  لیگ 
طبیعتاً نیاز به زمان دارد تا 
بتوانیم خودمان را با شرایط 
جدید وفق بدهیم. در بازی 
دوم نسبت به مسابقه اول 
پیشرفت فنی داشتیم و در 
نیمه دوم بازی با آلومینیوم 
اراک بسیار خوب فوتبال 
ینده  بازی کردیم تا به آ
امیدوار شویم.« او در مورد 
اشتباهی که پورحمیدی در 
بازی با آلومینیوم انجام داد، 
تصریح کرد: »به هر حال 
هر بازیکنی ممکن است 
اشتباه کند، ولی ما نباید 
موضوع را فردی کنیم. اگر 
برنده می‌شویم یا شکست 
می‌خوریم همه به یک اندازه 
نقش داریم و مطمئن باشید 
پورحمیدی در بازی‌های آینده 
به تیم ما کمک خواهد کرد. 
مقصر جلوه دادن او اصاً 
درست نیست.« آیا استقلال 
برتر  لیگ  ر  د ن  زستا خو
می‌ماند؟ »اصاً به سقوط 
فکر نمی‌کنیم، چون به تیم 
یم و  ر د دا عتقا خودمان ا
می‌خواهیم رتبه تک‌رقمی 
به دست بیاوریم. مطمئن 
باشید تاش می‌کنیم تا دل 

هواداران را شاد کنیم.«
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کمال کامیابی‌نیا

بعد از فیفادی

کمال کامیابی‌نیا که بعد از جدایی از پرسپولیس به ذوب‌آهن رفته در سه 
بازی ابتدایی به‌دلیل مصدومیت حضور نداشته و در بازی امروز هم غایب 
خواهد بود. البته کامیابی‌نیا وارد زمین فوتبال شده و کار کلینیکی‌اش 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ انجام داده و این هفته هم در اصفهان در 4 نوبت دویدن‌هایش را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 
آغاز کرده و بعد از تعطیات فیفا آمادگی فیزیکی و تاکتیکی‌اش را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ به 

دست خواهد آورد.

محمد سلطانی مهر

همچنان غایب استقلال خوزستان

محمد سلطانی‌ مهر، هافبک جدید استقلال خوزستان در بازی مقابل 
شمس آذر در ترکیب تیمش به میدان رفت اما پس از این مسابقه در 
تمرینات مصدوم شد تا در اختیار کادر پزشکی این تیم قرار بگیرد. 
سلطانی‌ مهر در پی این مصدومیت دیدار برابر آلومینیوم را از دست داد 
و در بازی استقلال خوزستان برابر تیم‌های استقلال و تراکتور نیز غایب 

خواهد بود تا دو بازی مهم تیمش را از دست بدهد.

محمود فکری

اشتیاق زیاد برای جوانگرایی

ابوالفضل طهماسبی، گلر زیر ۲۳ سال پیشین فولاد هرمزگان که چندی 
پیش با مس شهربابک هم قرارداد داخلی بسته بود، با استناد به بند 
فسخ پیشنهاد لیگ برتری به هوادار پیوست. او پیش‌تر در ماه گذشته 
هم در تمرینات هوادار شرکت کرده بود. همچنین مهدی گودرزی به 
عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال از ذوب‌آهن به هوادار پیوست تا به تعداد 

بازیکنان جوان بنفش‌ها اضافه بشود.

در آینه
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ربیعی: پرسپولیس نیازی به تعریف و تمجید من ندارد
محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال 
ذوب‌آهن درباره بازی امروز تیمش 
 : ید می‌گو لیس  پرسپو بل  مقا
»پرسپولیس ثبات لازم را از نظر 
نفرات و بازیکن‌ها از فصل گذشته 
دارد. البته در فصول گذشته هم 
ثبات داشته است. ما یک تیم 
جدیدتری نسبت به فصل گذشته 
هستیم، امیدوارم روز خوبی باشد 
و داوری هم خیلی خوب باشد. 
کامیابی‌نیا طول درمانش را گذرانده 
ولی به بازی فردا نمی‌رسد .ما وارد 
مرحله تحول شده‌ایم و تقابل دو 
تیم خیلی خوب خواهد بود. در این 
هفته تمرینات منظمی داشتیم و 
امیدوارم که هر دو تیم بتوانند بازی 
تماشاگرپسندی داشته باشند و 

برای هر دو تیم و تیم داوری آرزوی 
موفقیت دارم. پرسپولیس نیازی به 
تعریف و تمجید من ندارد. از لحاظ 
بازیکن ترکیب بازیکنان فصل قبل 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ حفظ کرده، چند بازیکن خوب هم 
به آنها اضافه شده، مثل زاهدی و 
کنعانی‌زادگان. تیم همان نفرات سال 
گذشته است. همیشه گفته‌ام ثبات 
بهبودی خواهد بخشید. حتی اگر 
شاخص‌اش نتیجه نباشد، ولی باز به 
شما بهبودی می‌دهد. اما پرسپولیس 
هم شاخص نتیجه را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دارد و هم 
شاخص ثبات را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌. پرسپولیس از 
نظر تاکتیکی هارمونی دارد، از نظر 
آشنایی و هماهنگی هارمونی دارد. 
از نظر شناخت مربی و بازیکن در 
بالاترین سطح خود قرار دارد. خودم 

همیشه به ثبات علاقه‌مند بوده‌ام. 
وقتی هم یک کار یا پروژه جدید 
برمی‌دارید باید بدانید پروژه‌های 
فنی خـُـم رنگرزی نیست که شما در 
کوتاه‌مدت تغییرات شگرفی ایجاد 
کنید. فوتبال از نظر من یک چرخش 
و دوَرَان تکراری دارد. تمرین، آنالیز، 
ترمیم، تمرین. آنالیز و تکرار و دوباره 
تمرین و ترمیم. اینها تازه چرخه 
فنی‌اش است. چرخه روانی بحث 
دیگری دارد. از لحاظ دیسیپلین 
مربی و تیم‌سازی چرخه تکرار 
دارد و هر سال که پیش می‌رویم 
شرایط بهتر می‌شود. تجربیات 
مربیگری سال به سال افزایش پیدا 
می‌کند. فصل به فصل رخ می‌دهد 
و پرسپولیس در بالاترین حدش قرار 

دارد.« او با اشاره به جوانگرایی در 
تیمش اینطور می‌گوید: »من مس 
رفسنجان را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ می‌گویم که در سال‌های 
اخیر جوانان خوبی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ رشد و پرورش 
داد که البته تعدادشان زیاد نیست 
اما چند بازیکن خوب رشد پیدا 
کردند. چند بازیکن هم با سن بالاتر 
در مس رفسنجان احیا شدند. در 
ذوب‌آهن تیم جوان‌تری داریم. ما 
جزو دو تیم جوان لیگ هستیم. در 
دو بازی گذشته‌مان مقابل ملوان 
و سپاهان از چند بازیکن زیر 21 
سال استفاده کردیم. به مرور زمان 
آورده خواهد داشت و باید فضا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 
برای‌شان مهیا کرد،‌ اما هر چقدر 
جلو برویم، از نظر راندمان شرایط 

بهتری خواهیم داشت.«

یت علی  با هدا ن  فولاد خوزستا
منصوریان بیست‌وسومین دوره لیگ 
برتر فوتبال را خوب شروع نکرد و در 
دیداری یکطرفه در هفته اول رقابت‌ها 
بازی را به گل‌گهر سیرجان واگذار 
کرد. فولاد خوزستان در این بازی سه 
گل دریافت کرد و حتی نتوانست به 
دروازه حریف نزدیک شود و شکست را 
پذیرفت. در هفته دوم رقابت‌ها فولاد 
به مصاف صنعت نفت آبادان رفت 
و در این دیدار هم حرف زیادی برای 
گفتن نداشت و در حضور هوادارانش 
بازی را واگذار کرد. این باخت در برابر 
تیم آبادانی بسیار سنگین بود چرا که 
اولاً صنعت نفت آبادان در روزهای 
پایانی دوره بیست و دوم رقابت‌ها به 
سختی در لیگ برتر ماندگار شد و در 

ثانی رقابت این دو تیم در خوزستان 
همیشه حساس بود و فولاد منصوریان 
بدون توجه به این موضوع، 2 بر یک 
بازی را واگذار کرد. این باخت باعث 
واکنش هواداران فولاد شد و طی 
روزهای گذشته حاشیه‌هایی را برای 
منصوریان، فولاد و مدیران این باشگاه 
ایجاد کرد. این در حالی است که فولاد 
در هفته سوم باید به مصاف ملوان 
برود، تیمی که اتفاقاً در دو بازی گذشته 
بازنده بود و در این هفته در خانه خودش 
بازی خواهد کرد و احتمالاً بازی را برای 
فولادی‌ها سخت‌تر خواهد کرد. به هر 
حال با اتفاقات بازی فولاد و صنعت 
نفت آبادان فشار زیادی روی بازیکنان، 
سرمربی و مدیران باشگاه ایجاد شد، 
تا جایی که بازیکنان پس از اتفاقات 
عجیب ورزشگاه فولاد آره‌نا و شکست 
قرمزهای اهواز برابر صنعت نفت در 
اهواز، اعضای این تیم سکوت را انتخاب 

کرده بودند و در این خصوص حرفی 
نزدند. آنها در نهایت با انتشار مطلبی 
مشترک از سرمربی خود حمایت کردند 
و از هواداران خواستند تا تنهایشان 
نگذارند. در متن بازیکنان آمده بود: 
هواداران عزیز، فهیم و میهمان‌نواز 
اهوازی، در حال حاضر ما بازیکنان 
و کادر‌فنی احتیاج مبرم به آرامش 
و حمایت از سوی شما هواداران در 
استادیوم و سطح استان داریم. در بازی 
قبل، از لحظه گرم کردن دچار آسیب 
روحی شدیم. از یک طرف وجود شما در 
استادیوم به عنوان صاحبان اصلی فولاد 
باعث دلگرمی ماست و از سوی دیگر 
توهین شما به سرمربی دوستداشتنی 
ما که حکم معلم و برادر بزرگ ما را دارد، 
مایه ناراحتی عمیق ماست. ما با آقای 
منصوریان خیلی 
مش  را در آ

هستیم. 

ما به حمایت شما هم بسیار بسیار 
نیازمندیم. اجازه بدهید ما در آرامش 
به کارمان ادامه بدهیم و احساس 
غریبگی و تنهایی در بازی‌های خانگی 
نداشته باشیم که این‌گونه دودش به 
چشم ما می‌رود و سودش نصیب رقبا 
می‌شود.« آنطور که شنیده می‌شود این 
متن را بازیکنان تهیه و امضا کرده‌اند تا 
آرامش به تیم برگردد تا بتوانند هفته 
سوم را با موفقیت پشت سر بگذارند. 
اما در همین اوضاع خبر می‌رسد که 
منصوریان عذر سه بازیکنش را خواسته 
و آنها را از تیم کنار گذاشته است. 
محمد آبشک، سینا مریدی و ایوب 
والی بازیکنان مغضوب شده منصوریان 
هستند که در دیدار فولاد و ملوان حضور 
نخواهند داشت. حالا در چنین شرایطی 
که بازیکنان، تیم را محتاج آرامش 
می‌دانند و بابت آن مطلبی را منتشر 
می‌کنند، کنار گذاشتن این بازیکنان به 

چه دلایل بوده و تا چه میزان می‌تواند 
به این آرامش کمک کند. در این زمینه 
گفته می‌شود بازیکنان مغضوب مخالف 
انتشار استوری بودند و به همین دلیل 
برای بازی با ملوان از لیست منصوریان 
کنار رفته‌اند. به هر حال فولاد با این 
اوصاف سه بازیکن مؤثر خود را هم در 
اختیار نخواهد داشت و بازی با ملوان 
برای این تیم خوزستانی سخت‌تر هم 
خواهد شد. ضمن اینکه به طور طبیعی 
ند حاشیه‌های  ین موضوع می‌توا ا
دیگری را هم برای فولادی‌ها ایجاد کند 
و حرف و حدیث‌هایی را به وجود بیاورد. 
شاید بهتر بود علی منصوریان به هر 
دلیلی که خودش می‌داند؛ فنی یا غیر 
فنی، فعاً کنار گذاشتن این بازیکنان 
را بی‌خیال می‌شد و اجازه می‌داد 
همان‌طور که خواست اغلب بازیکنان 
تیم هم بوده، فولاد بدون حاشیه به 

کارش در لیگ برتر ادامه می‌داد.

پشت پرده اخراج سه بازیکن فولاد

برای منصوریان استوری حمایتی نگذاشتند؟
اکبر منتشلو

روزنامه نگار
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